irate alioquin voluntas no qe
 taretur **S**icut est in appetitibus
 dappuacione pntuat adpena
 dappuatoz no ue hret rom
 pene n uoluntati ipugnaret
 q se no possit si ppetutate
 sue dappuaco ignouerat **l**et
 lo adq dicitur in fine dappuatoz
 pntuat ut ipi faciat q nullo no
 possit dappuatoz euade et ad
 bntudiez pntue **I**n dr qe
 xv no credit q rita possit de
 tueri aduice **D**ude patet
 q no possit apphende bntu
 diem ut bonu possit sic u bnt
 ut bonu futu **l**et io neqz inbe
 at neqz u dappuat e pnt. si
 uatozibus. sue sit uita ista su
 ipurgatio pnt esse spes quia
 ut hinc apphendit ut futu pnt
Ad i qe ad qe sicut gigo d
xxij mox h dr de dno su
 uebra eud quoz spes amilla
 bi. ut si intelligat de spo dy
 abolo pnt rformi adspe q pnt
 se de stio uictoria obtuere
 si e q sup pntiat hnt fiducia
 q iordanus ifluat iud eud h
 aut no est spes deq loqm **l**
Ad ij ad qe sicut Aug dicit
 eudid fides est malaz reru
 et bonaz et pntiaz et pnt
 et futu et futu et alienaz
 si spes est no n re bonaz
 futu ad se pntentiu **l**et io
 magis pnt esse fides rformis
 idappuat q spes q bona di
 na no fut eis futu passibilia
 h fut eis absentia **l** **Ad ij**
ad qe de facty spe idappuat
 no uiait de uita sic u oua
 tuaz spe i hnt auget mituz

si utiqz qtingit pnt uoluntate
l **Ad iij sic pnt v q spes**
uatoz no heat bntudiaz
 spes n est uoluntate si i hnt
 bntudo no pntuat aduolu
 tata h aduoluntaz q spes no
 hnt bntudiaz **l** **Ad iij spes apo**
gra et mra pnt ut d dicit
est. h ihar uita sue pntudi
ne no possit q graz habent
ut d dicit est g spes uatoz
no hnt bntudiaz **l** **Ad iij bntudo**
esse no pnt d eo q pnt dicit
h multi uatoz bntudiaz spe de
fiunt agseruoe bntudiaz g pnt
ad uatoz no hnt bntudiaz **l**
Ad ij q est q spes est ita exp
tato futu bntudiaz. sic uigr d
xxij d. sicut q pnt accipi ex
h q dr ij ad h ij spo ni re
did. et dno su q pnt est de
positu meu futu **l** **Ad iij q**
bntudo uent raliq dno. esse
nali et pntuatiue essentia
quide uent in magis futu.
Propria aut in omi eo q in
ignita no rfallibil ad futu
sui. h q modu dr q n bntudi
nali opatur tamq mota ab
tellectu dno bntudiali moue
te ruiqz ad futu sui. Et q
hnt eia modu utuaz moral
es eia arte dnt opai magis
quodu uate mouentur a re
ad futu artus. **l et sic est spes i**
bntudiali taudu i sua sine q
pntuatiue bntudiaz apde q est
in magis futu dno pnt. **l**
ad iij ad qe spes
no nullit pntuatiue pnt iam
hnt. h dno omnipotere et
me qe eia q futu no hnt

eam qsequi p ut sic aduira
 etua pueniat decompoten
 a di et eius ma certiq est
 quicqz fide h^r **Q**uo in d^r
 q h q aliqui hntas spe defi
 rant agferuoe bntudis qh
 git exdefactu libi arbitij po
 tuctio obstradu no aut exde
 factu dme ompotae ut m
 frordie au spes mittit In
 h^r no pnduat ctitudmi spei